平成２８年６月１６日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

司会　幹事 Ｌ.藤岡経丸

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.水谷康樹

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.水谷康樹

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.藤岡経丸

委員会報告 各委員長

年次報告

　　会　　　    長 会長 Ｌ.水谷康樹

　　第一運営委員会 第一副会長 Ｌ.太田　豊

　　第二運営委員会 第二副会長 Ｌ.石川清道

　　一年を顧みて 幹 　　 事 Ｌ.藤岡経丸

〃 テールツイスター Ｌ.伊藤達行

〃 ライオンテーマー Ｌ.水谷竜也

テールツイスターの報告　 テールツイスター Ｌ.伊藤達行

ファイン  　　　  円 ドネ－ション　　　　　 円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.松岡幸二

例会純出席率 　　　　　 %

ライオンズローア 指名　Ｌ.

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.水谷康樹

７月第１例会　　　７月１４日（木）１２：１５～ 多度大社豊明殿

７月第２例会　　　７月２８日（木）１２：１５～　 ホテル花水木

新旧合同役員会　　６月１６日（木）１８：００～ 柿安本店

次年度計画委員会　７月　４日（月）１８：３０～ 場所未定

次年度役員会　　　７月　７日（木）１８：３０～ ＬＣ事務局

桑名　　　　　ＬＣ

第１３７９回例会プログラム

お　知　ら　せ